KAIKKIEN KESAFESTARI, TOIMIJAT

~NOo Ok DNk

8.

9

. INFO

. OULUN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY

. ROMANO MISSIO RY

. OULUN KAUPUNKI

. MIELENVIREYS RY

. HYVAN MIELEN TALO RY

. VARES-VERKOSTO, VUOLLE SETLEMENTTI RY

TMI TARU VATANEN
FINNSWEET OY

10. TMI MATTI SOTISAARI

11. TERWA FOODTRUCK
12. MINDI OY

13. VITTOMAKIELIALAN OSUUSKUNTA VIA, KUUROJEN LIITTO,
SUOMEN KUUROSOKEAT RY, OULUN EV. LUT.
SEURAKUNNAT/DIAKONISET ERITYISPALVELUT
14. CARITAS SAATIO

15. NUORTEN YSTAVAT RY

16. HOIVATIE

17. AMMATTIOPISTO LUOVI

18. HDL — VAMOS OULU

19. RINNEKODIT

20. OULUN SEUDUN HENGITYS RY

21. D-ASEMA OULU

22. KEHITYSVAMMAISTEN TUKILITTO

23. TS LUUKINEN QY / PIKKU TEE ASIAN STREET FOOD
24. KAJO JAATELO OY



25. KRIS-OULU RY

26. KRIS-OULU RY

27. OULUN SEUDUN NUORISOASUNTOYHDISTYS RY

28. INB DESIGN

29. LASTENKLINIKAN KUMMIT RY / OULUN VAPAAEHTOISET
30. OULUN NUORET KOTKAT PIIRIJARJESTO RY

31. AITTA PUTTIKKI

32. OULU 2026

33. KULTTUURIVOIMALA CULTURE POWER STATION RY

34. OULUN SEUDUN KILPI RY

35. OULUN KAUPUNGINKIRJASTO

36. OULUN SEUDUN OMAISHOITAJAT ERITYISLAPSIPERHEIDEN
ASIALLA

37. CITYWORK AVUSTAJAPALVELUT OY

38. FURAHA RY

39. HUIMAUS- JA MENIERE-LIITTO RY

40. JENEVEKORUT

41. SIVUPERSOONA

42. OULUN SEUDUN YHDEN VANHEMMAN PERHEET RY

43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.

KISSAKUMMIT RY

OULUN KAUPUNKI TALOUSNEUVONTA JA TALOUSNEUVOLA
LIIKUNTAKESKUS OLO

LIHASTAUTILITTO

OULUN NUORISOVALTUUSTO ONE

OULUN KAUPUNKI, NUORISOPALVELUT

BYSTROMIN OHJAAMO

RAUHANKASVATUSINSTITUUTTI



